

**MIĘDZYLESKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY  
W WARSZAWIE**

04 – 749 Warszawa – Międzylesie, ul. Bursztynowa 2

TEL (0 - 22) 47-35-127 FAX (0-22) 613-19-92

e-mail: zamowienia@mssw.pl internet: [www.mssw.pl](http://www.mssw.pl)

Warszawa, dnia 23.09.2019 r.

**W Y J A Ś N I E N I E**

Do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na **dostawę materiałów zużywalnych do operacji zaćmy** w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego przez Międzyleski Szpital Specjalistyczny w Warszawie - nr sprawy D-45/N/19 (ogłoszenie w BZP na portalu UZP nr 599184-N-2019 z dnia 18.09.2019 r.)

Zgodnie z przepisami art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych, MSS w Warszawie udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez Wykonawców w dniu 20.09.2019 r.

Treści zapytań wraz z wyjaśnieniem Zamawiający zamieszcza na własnej stronie internetowej.

**Pytanie 1**

**Dotyczy Zadania 1**

Czy Zamawiający dopuści w tym pakiecie soczewkę o następujących parametrach:

Soczewka wewnątrzgałkowa, akrylowa, sferyczna, jednoczęściowa, hydrofilna, o podwójnych ostrych krawędziach na pełnym obwodzie 360 stopni części optycznej, niezależnie ostre krawędzie na częściach haptycznych, dwie części haptyczne rozbudowane z jednym otworem w każdym haptenie, zapakowana razem z jednorazowym systemem implantacyjnym typu „push” i kartridżem, dedykowana do cięcia 2,2 mm, średnica części optycznej 6,0 mm, średnica całkowita soczewki 12,5 mm, angulacja 0 stopni, uwodnienie 26%, indeks refrakcji 1,46, filtr UV, stała A-Constant dla biometrii optycznej 118,6, stała A-Constant dla biometrii kontaktowej 118,0, optyka obustronnie równomiernie wypukła (biconvex)- możliwość obustronnego wszczepiania, zakres mocy -10,0 D do + 35,0 D?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.**

**Pytanie 2**

**Dotyczy Zadania 2**

Czy Zamawiający dopuści soczewkę sferyczną o dł. Całkowitej 12,5 mm, anulacji 0 stopni i haptenami typu C bez otworów?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.**

**Pytanie 3**

**Dotyczy projektu umowy**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na cesję praw i obowiązków z wzoru Umowy na bank kredytujący grupę kapitałową Wykonawcy? Wykonawca zobowiązuje się powiadomić Zamawiającego o dokonaniu takiej cesji. Jednocześnie Wykonawca potwierdza, iż mimo cesji jest uprawniony do wykonywania praw i obowiązków z Umowy przelanych na bank - do momentu odmiennego zarządzenia przez bank, które zostanie przesłane w formie pisemnej.

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody – zakaz ustawowy art. 54 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej.**

#### **Pytanie 4**

##### **Dotyczy projektu umowy**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin płatności liczony był od daty sprzedaży, oraz żeby za termin zapłaty uznawana była data wpływu zapłaty na rachunek Wykonawcy?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.**

#### **Pytanie 5**

##### **Dotyczy projektu umowy**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę skrócenie terminu płatności do 30 dni?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.**

#### **Pytanie 6**

##### **Dotyczy projektu umowy**

Uprzejmie prosimy o wprowadzenie w § 1 ust. 2 Projektu Umowy następujących zapisów:

„Zmniejszenie ilości przedmiotu Umowy w toku jej realizacji nie może przekroczyć 20% ilości określonych w niniejszej Umowie”.

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.**

#### **Pytanie 7**

##### **Dotyczy projektu umowy**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na umieszczenie w Projekcie umowy adresu mailowego osoby wyznaczonej do kontaktów odpowiedzialnych za realizację umowy ze strony Zamawiającego, gdyż znacznie usprawni to kontakt między Wykonawcą a Zamawiającym.

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.**

#### **Pytanie 8**

##### **Dotyczy projektu umowy § 5 ust. 1, lit. a)**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych do 0,1%?

**Odpowiedź:**

#### **Pytanie 9**

##### **Dotyczy projektu umowy § 5 ust. 1, lit. b)**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych do 0,1%?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.**

#### **Pytanie 10**

##### **Dotyczy projektu umowy § 5 ust. 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych do 5%?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.**

#### **Pytanie 11**

##### **Dotyczy projektu umowy § 5 ust. 4**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych do 5%?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.**